
UCHWAŁA NR XLVI-300-2021 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2021 Gminy Nędza 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 poz. 1372), art. 211, art.212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) uchwala się , co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr XXXV-231-2020 z dnia 14 grudnia 2020 r. 
p.n. „PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2021 ROK” poprzez zmniejszenie planu dochodów budżetu 
w kwocie 1 334 386,95 zł, w tym: zmniejszenie dochodów majątkowych w kwocie 1 334 386,95 zł, zgodnie 
z tabelą nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonać zmiany w tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr XXXV-231-2020 z dnia 14 grudnia 2020 r. 
p.n. „PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2021 ROK” poprzez zmniejszenie planu wydatków budżetu 
w kwocie 1 695 456,36 zł, w tym: zmniejszenie wydatków majątkowych w kwocie 1 695 456,36 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany w tabeli nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XXXV-231-2020 z dnia 14 grudnia 2020 r. 
p.n. „PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK” poprzez zmniejszenie 
planu przychodów budżetu w kwocie 361 069,41 zł, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej Uchwały . 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Nr XXXV-231-2020 z dnia 14 grudnia 2020 r. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Określa się planowany deficyt budżetu w kwocie 1 888 412,96 zł.  

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu w wysokości 1 888 412,96 zł są przychody budżetu gminy na 
2021 r. w wysokości 1 888 412,96 zł , pochodzące z : 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1 151 670,42 zł; 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 736 742,54 zł”. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Nr XXXV-231-2020 z dnia 14 grudnia 2020 r. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 2 291 786,18 zł 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3.”. 

§ 6. W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2021 rok zamyka się: 

1) po stronie dochodów w kwocie 36 479 315,15 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 32 489 300,45 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 3 990 014,70 zł  

2) po stronie wydatków w kwocie 38 367 728,11 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 32 170 448,08 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 6 197 280,03 zł 

3) po stronie przychodów w kwocie 2 291 786,18 zł; 

4) po stronie rozchodów w kwocie 403 373,22 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BAE88DD-FA95-479C-A979-0A96A1FD0E87. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Gerard Przybyła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BAE88DD-FA95-479C-A979-0A96A1FD0E87. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU 

NA 2021 ROK

1)    zmniejszyć plan dochodów budżetu  na rok 2021  w kwocie   1 334 386,95

w tym:

w tym: w tym: 

w szczególności z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 2i 3

w szczególności z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 2i 3

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 334 386,95 1 334 386,95 1 334 386,95

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, w tym:

1 334 386,95 1 334 386,95 1 334 386,95

- ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 334 386,95 1 334 386,95 1 334 386,95

RAZEM 1 334 386,95 1 334 386,95 1 334 386,95

dochody bieżące 

 Dział 
dochody         

majątkowe

nazwa działu klasyfikacji budżetowej / nazwa źródła dochodów plan dochodów ogółem

Tabela nr 1 do uchwały Nr XLVI-300-2021

Rady Gminy Nędza

z dnia  7 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BAE88DD-FA95-479C-A979-0A96A1FD0E87. Podpisany Strona 1



  

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU 

NA 2021 ROK

1)   zmniejszyć plan wydatków budżetu  na rok 2021  w kwocie   1 695 456,36

w tym:

w tym:

w tym:

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki zwiazane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust 1 pkt 2 i 3, w 

części związanej z 

realizacją zadań 

jednostki samorzadu  

terytorialnego

900 GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

1 695 456,36 1 695 456,36 1 695 456,36 1 569 867,00

90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

1 695 456,36 1 695 456,36 1 695 456,36 1 569 867,00

RAZEM 1 695 456,36 1 695 456,36 1 695 456,36 1 569 867,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

udzielonych przez 

jednostkę 

samorzadu 

terytorialnego, 

przypadające do 

spłaty w danym 

roku budżetowym

obsługa długu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

Dział           

Rozdz. 

nazwa działu i rozdziału klasyfikacji 

budżetowej

plan wydatków 

ogółem wydatki bieżace  zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

wydatki jednostek 

budżetowych

w tym na:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

wydatki majątkowe

w szczególności:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt 2 i 

3 , w części 

związanej z 

realizacją zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

Tabela nr 2 do uchwały Nr XLVI-300-2021

Rady Gminy Nędza

z dnia  7 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BAE88DD-FA95-479C-A979-0A96A1FD0E87. Podpisany Strona 1



PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY

          BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

1)   zmniejszyć planowane  przychody budżetu gminy na rok 2021  w kwocie  361 069,41

Lp. Paragraf Nazwa Plan 

1 2 3 4

1. Przychody budżetu 361 069,41

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 361 069,41

- w tym na pokrycie deficytu 361 069,41

Tabela nr 3 do uchwały Nr XLVI-300-2021

Rady Gminy Nędza

z dnia  7 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BAE88DD-FA95-479C-A979-0A96A1FD0E87. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 3
	Paragraf 4 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 4 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (2)



	Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Paragraf 4

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

